4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, doce millones quinientas
once mil setecientas veintitrés (12.511.723) pesetas
(equivalentes a 75.196,97 euros).

5. Garantía provisional: Doscientas cincuenta
mil doscientas treinta y cuatro (250.234) pesetas
(equivalentes a 1.504 euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Organismo autónomo Parques
Nacionales.

b) Domicilio: Gran vía de San Francisco, 4.
c) Localidad y código postal: Madrid, 28005.
d) Teléfono: 91 597 56 22.